2

   ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск
Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство в виде предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат промышленных предприятий, связанных с приобретением нового оборудования, источником финансового обеспечения которых являются, в том числе иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета.
2. Комитету промышленности, торговли и предпринимательства Курской области (М.Н. Аксёнов) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в областном бюджете на реализацию государственной программы Курской области «Развитие промышленности в Курской области и повышение ее конкурентоспособности», в соответствии с действующим законодательством.

Губернатор

Курской области                                                                          Р.В. Старовойт